檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：李秋慧

電話：06-2991111#6136

傳真：06-6350758

電子信箱：a6895388@tn.edu.tw

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國105年5月12日

發文字號：南市教安(二)字第1050483464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0483464A00_ATTCH1.pdf、0483464A00_ATTCH2.pdf)

主旨：行政院環境保護署環境保護人員訓練所與行政院人事行政

總處地方行政研習中心合製之最新數位學習課程已於地方

行政研習e學中心(https://elearning.rad.gov.tw/)上線

，請鼓勵單位所屬人員上線學習，請查照。

說明：

一、依據本府環境保護局105年5月9日府環人字第1050456782

號函辦理。

二、前述課程計5門詳如附表，操作流程如簡介說明。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2016-05-12
11:52:12